,

cujus Ducatum llenricus Rex à pâtre suo

eodemanno percipit. 8.d. 19. a. 73. b.

Imperator autumno de Italid in Burgun-
diam redit : générale colloquium Solodori ha-
bet, convocatis cunctis Principibusregni . Tran-
sactis tribus diebus generalis Colloquii, quartâ
die , Primatibus regni cum univcrso populo
laudanlibus alque rogantibus, Henrico filio suo

Burgimdiœ regnum tradit, eique fidelitatem

demià jurare facit. 5. b. c. 8. d. 559. n.

Henricus Lovaniensis Cornes , obit. 422. b.

In domosuâ in lecto peremptus à captiva Her-
manno : Ollone filio ejus immature morte

prœvento, succedit patruus ejus Baldricus qui

et Lambcrtus. 351 . d. e. n. 421 . d. 422. a.

423. a. Henricum, Lamberti Baldrici fi-

lium, eâdem morte obiisse narratur ad
annum 1055. 429.6.

Emma ex Angliu puisa ab Ilaraldo , et

honorificè suscepta à Balduino Flandr. Comité
accipit ab eo castrum Bruge. 7. d. 166. b.

Non longe à caslello Bruggensi in slatione

secura, Eduardo filio suo mittit Legatos, qui

eum quàm celerrime adducant admatrem. 7. e.

Conventio inter Bernardum , Vicecomitem

et Froterium , Episc. Nemausens. ex tinâ

parte , et Bernardum Aimardum Guillel-

mumqup ejus filium ex altéra, de Episcopatu

Albiensi , cujus reditus inter se partiuntur

quasi patrimonialia bona, juxtà abusum illius

temporis et seculi supcrioris. 422. c.

Bernardus eligitur Abbas Cellœ-Bobini seu

Monasterii S. Pétri Trecensis : Temporalium

donum ab hermengarde Comitissa et Comité

Stephano suscipit : Mainardo Trecensi Prœ-

suli confirmandus statuitur , et benedicendus.

421. c. d.

Amedœus , Abbas Flaviniacensis , obit

XIV Calend. Oclobr. 144. b. Félix, Abbas

S. Gildasii Ruyensis in Britann. ex humanis

decedit. 371. d. 422. c.

Cœnobium S. Martini de Lenis, situm in

terra Willelmi Bisuldun. regendum suscipit

Willelmus Abbas. 422. a.

Guifredus, Archiepisc. Narbonn. Eccksiam

Gerundensem dedicat. 394. n.

Benediclus 1 , Avenion. Prœsul Eccksiam

S. Rufi Canonicis regulariter victuris donat.

291. n.

Rambertus, Virdunensis Episcopus, Jero-

solymam profectus , obit in villa Belgrade ,

anno XIV sui Pontificatûs. 144. b. 413. c. n.

Richardus fit Episcopus Virdunensis. 352. a.

Tempore Richardi, à Clericis Bernera et Ber-

nardo relatus Rambertus , Yirduni sepelitur.

144. b.

Reginardus Leodiensis Episcop. obit Noms

Decembr. sepultus in Basilicâ S. Laurentii

,

quam construxit : succedit Nizo, seu Nitliar-

dus sive etiam Richardus. 172. n. 293. e.

(Obitus Reginardi reflertur ad ann. 1037.
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202. b. 415. b. ad annum 103G^ sed malè.

351.6.)

Vlfl Idxts Aprilis, visa est in cœlo , inter

Orienlalcm et Australem plagam, quasi ignea

Irabes mirœ magnitudinis, quœ currcns super

Solemjamad occasum VL^rgetitem, visa est in

terram cadere , cujus vestigia diù potuerunt

videri, sicut fit ubi nuhes claudunlur post

coruscationem. 123. c. 163. d.

AnnoChr. 1039.

Circà hune annum , Doncheriacum suprà

Hlosam , Abbatiœ S. Medardi villam, anno

prœcedenti invasam, restiluit Gozelo per so-

porem, ut aiunl, à SS. Monasterii Palronis

inerepitus, et prœcipuè à S. Sebastiano hastâ

graviter percussus. 455. d. 456. a-e. n.

Apud Trajectum Civitatem Frisiœ , dieni

sanclum Pentecostes célébrât Imperator Chuon-

radus : eodem die mediocri dolore corripitur,

sequenti autem die, morbo invalescente, mor-
tem sibi imminere sentiens, Sacramentis mu-
nitus, Imperatrici et filio suo Henrico per-

monita fida valedicens, ex hâc vitâ decedit

II Non. Junii, Fer. H Pentecostes. Visceraejus

apud Trajectum condita , reiiquum corpus

Spiram usque deductum , ibi honorifice sepe-

litur
,
pio filio Henrico Rege patris corpori

humeros siipponente, cùm ad introitus Eccle-

siarum diversorum locorum per quœ funus
agebatur , tum demîim ad sepulturam. 619. e.

620. a. b.

Imperator ad celebrandam Pentecosten Tra-
jectum venit, sanctum diem summâ lœtitiâ

peragit : sequenti die feriâ II , Il JSon.

Junii mensœ assidens, subite! defectione prœ-
replus , vix prolatà confessionis sententiâ ex-
pirât. 21 h. b. n. 423. a. Ad ejus obitum
millus ingemit. 423. a. Obit , regni anno
XVII , Imperii verô XIV. 261. a. Obit, et

succéda Ilenricusfil. ejus. 5. c. 19. b. 59. d.
73.h.i23.c. etc.

Conradus, Dux Carentinorum, obit. 423. a.

Gerardus, Cameracensis Episcop. Henrico
Régi Conradi filio se commitlit ; idem facit
Dux Gothilo. 123. c,

Regina Emma Nuncios filio suo Ilardec-
nuto légat, ut ad se venire quantociîis ma-
turet. 8. a. Hardecnutus , Rex Danorum , in
Flandriam ad matrem suam Emmam deve-
nit.'SiO. a.

Hugo
, Autissiodor. Episcop. pridie Non.

Novembris moritur : cui Heribertus II , ex
antecessoriselectione atqueRégisHenrici doni

,

succedit. 113. c. n. 292. a.

Monaslerium S. Benedicti Nantolii à Do-
mino Castri-Ru

fiaci restruitur. 218. b.
Rambertus Virdum. Episcopus obit. 423. a.

(Vide ad an. 103S.) Henrieus , Germaniœ
Rex, postmortem Ramberti Virdun. Episcopi,
mmo regni sui anno , viro Dei Richardo
Abbali S. Vitoni Episcopium Virdunense con-
cedrt : récusât Richardus, et Richardum suum
tn baptismate filiolum , Hildradi Comitis
fihum, mthronisari facit. 1 44. c.